Федеральное государственное бюджетное

Образовательное учреждение высшего образования

«Ростовский государственный

Университет путей сообщения

(ФГБОУ ВО РГУПС)

Наименование структурного подразделения

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

00.00.0000                                         №
г. Ростов-на-Дону

Заголовок (наименование коллегиального

органа, структурного подразделения)

Председатель:                  Фамилия И.О.
Секретарь                          Фамилия И.О.
Присутствовали   00  чел. (список прилагается)

Повестка дня:

1. О соответствии разработанных оценочных средств по дисциплине (модулю) ________________________________________________ Федеральному государственному образовательному стандарту высшего образования (ФГОС ВО) по направлению подготовки кадров высшей квалификации ________________, рабочей программе дисциплины ____________ и о рекомендации их внедрению в ЭИОС университета. Докладчик Фамилия И.О.
СЛУШАЛИ: Фамилия И.О. о соответствии разработанных оценочных средств по дисциплине (модулю) _____________________________________________ Федеральному государственному образовательному стандарту высшего образования (ФГОС ВО) по направлению подготовки кадров высшей квалификации _______________, рабочей программе направления подготовки и о рекомендации их использования для проведения промежуточной аттестации обучающихся в форме компьютерного тестирования по дисциплине (модулю) ______________________________по направлению подготовки _______________ (уровень подготовки кадров высшей квалификации).

ПОСТАНОВИЛИ: оценочные средства по дисциплине (модулю) _______________:

 - соответствуют Федеральному государственному образовательному стандарту высшего образования (ФГОС ВО) по направлению подготовки кадров высшей квалификации _______________и рабочей программе дисциплины;

- позволяют оценить знания, умения и уровень приобретенных компетенций обучающихся при проведении оценки качества освоения программы аспирантуры;
- рекомендуется использовать для проведения оценки уровня подготовки обучающихся очной и заочной формы обучения с использованием ЭИОС.
Председатель                          подпись                                И.О.Фамилия

Секретарь                                подпись                                И.О.Фамилия